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Dotyczy: odpowiedzi na pismo z dnia 21.04.2020 r., znak WŚ.0644.1.2020. 

 
Szanowny Panie Starosto,  

Serdecznie dziękuję za troskę o stan Lasu Miejskiego, wyrażoną w Pańskim piśmie. 

Zapewniam jednak, że wszelkie prace o jakich Pan pisze zostały wykonane z poszanowaniem 

wszelkich ustaleń jakie dokonaliśmy i dokonujemy ze stroną społeczną. Wszystkie drzewa 

zostały wycięte w ramach zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. Drzewa te zostały 

ocenione przez leśników, w tym osoby posiadające odpowiednie kompetencje i wiedzę w tym 

zakresie.  

Fakt, że większość z tych drzew została zaznaczona już we wrześniu ubiegłego roku nie 

przesądzała, że muszą one być niezwłocznie wycięte. Podlegały one bieżącemu 

monitorowaniu ich stanu. Jednak po ostatnich przypadkach wywrócenia się kilku takich drzew 

na ścieżki oraz inne miejsca często uczęszczane przez ludzi, podjąłem decyzję o konieczności 

przeprowadzenia niezbędnych prac przed udostępnieniem lasu dla społeczeństwa (lasy były 

zamknięte do 20 kwietnia. Zdrowie, życie i bezpieczeństwo ludzi przebywających w lesie jest 

dla nadleśnictwa najważniejsze.  

Mając na uwadze prowadzony dialog ze stroną społeczną faktycznie, być może zabrakło z 

mojej strony wcześniejszej informacji o prowadzonych pracach. Ale z uwagi na ostatnie 

wydarzenia związane z wywróceniem się drzew oraz otwarcie lasu dla społeczeństwa od 

poniedziałku, decyzja musiała być podjęta natychmiastowo. Jednak zgodnie z ustaleniami, 

cięcia sanitarne oraz związane z usuwaniem drzew niebezpiecznych są przez nadleśnictwo 

wykonywane przez cały rok i traktowane priorytetowo.  

Informację na temat przeprowadzonych prac zamieściliśmy też na stronie internetowej. 

 

  

Gajewo, dnia 23.04.2020 r. 

 

Zn. spr.: NI.0610.36.2019 
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(wysłano wyłącznie pocztą elektroniczną) 

Sz. P.  
Mirosław Dariusz Drzażdźewski 
Starosta Powiatu Giżyckiego 
Starostwo Powiatowe w Giżycku 
ul. Al. 1 Maja 14 
11-500 Giżycko 
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